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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ                                

 
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΑΡΙΘΜ. ΜΕΛ :    18 / 2015    

	ΜΕΛΕΤΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 



	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ   :  20.029,70 €

α) Προμήθειες                 :   16.284,31 €       

β) Φ.Π.Α. 23%                :     3.745,39 €
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ                                

 
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Με την µελέτη αυτή προβλέπεται η προµήθεια των παρακάτω ηλεκτρολογικών υλικών για την κάλυψη των αναγκών ηλεκτροφωτισµού στη συντήρηση οδών και πλατειών των οικισμών του ∆ήµου Φαρκαδόνας καθώς και εγκαταστάσεων αυτού κατά το έτος 2015.

Ο προϋπολογισµός της προµηθείας ανέρχεται στο ποσό των 20.029,70 € συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α.

Όλα τα παραπάνω προς προμήθεια υλικά θα πρέπει να είναι σύμφωνα με τις ισχύουσες τεχνικές προδιαγραφές ΕΛΟΤ και ISO.

Λεπτομέρειες των ανωτέρω προς προμήθεια παρατίθενται στις τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης και στο τιμολόγιο αυτής.

H προμήθεια θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις της αριθ. 11389/93 Υπ. Απόφασης ΄΄περί Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α΄΄ και της ΚΥΑ 27319/18-7-02 Εσωτερικών και Ανάπτυξης. 

Η δαπάνη όλων των ανωτέρω προμηθειών ανέρχεται στο ποσό των 20.029,70 € με τον ΦΠΑ και θα καλυφθεί από Δημοτικούς πόρους  και από τον κωδικό 20-6662.000 του προϋπολογισμού έτους 2015.
Φαρκαδόνα 24/09/2015
Η  Συντάξασα
Ευδοκία Παπαϊωάννου
Πολιτικός  Μηχανικός  
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ                                

 
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ   ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

	α/α
	Είδος Προμήθειας
	Μον. μετρ.
	Ποσότητα
	Τιμή μονάδας
	Δαπάνη

	1
	Λάμπες Φθορίου 1x36Watt
	ΤΕΜ
	100
	1,30
	130,00

	2
	Λάμπες οικονομίας Ε27 24Watt E27 6400K 1380 Lumens
	ΤΕΜ
	2110
	3,70
	7807,00

	3
	Λάμπα ατμών υδραργύρου Ε40 250Watt
	ΤΕΜ
	50
	3,70
	185,00

	4
	Λάμπα ατμών Νατρίου Ε40 250 Watt
	ΤΕΜ
	400
	7,20
	2880,00

	5
	Λάμπα HQI400Watt
	ΤΕΜ
	40
	8,70
	347,97

	6
	Λάμπα HQI Ζάρκων RX75 150 Watt
	ΤΕΜ
	40
	6,80
	272,00

	7
	Λάμπα φθορίου 18Watt
	ΤΕΜ
	25
	1,30
	32,50

	8
	Λάμπα HQI 250Watt
	ΤΕΜ
	40
	7,60
	304,00

	9
	Λάμπα υδραργύρου 125Watt E27
	ΤΕΜ
	50
	3,30
	165,00

	10
	Λάμπα υδραργύρου 80Watt E27
	ΤΕΜ
	50
	3,50
	175,00

	11
	Προβολείς HQI 400Watt
	ΤΕΜ
	4
	70,00
	280,00

	12
	Καλώδιο Εύκαμπτο ΝΥΑ 3Χ1
	m
	400
	0,60
	240,00

	13
	Καλώδιο ΝΥΥ 3X1,5
	m
	300
	0,60
	180,00

	14
	Καλώδιο ΝΥΥ 3X2,5
	m
	200
	0,80
	160,00

	15
	Καλώδιο σιλικόνης 1Χ1,5
	m
	100
	0,40
	40,00

	16
	Μ/Σ Νατρίου 250Watt
	ΤΕΜ
	50
	18,90
	945,12

	17
	Εκκινητής Νατρίου 250Watt
	ΤΕΜ
	50
	3,80
	190,00

	18
	Κλέμενς 4mm
	ΤΕΜ
	30
	4,90
	147,00

	19
	Κλέμενς 6mm
	ΤΕΜ
	30
	5,70
	171,00

	20
	Κλέμενς 10mm
	ΤΕΜ
	30
	6,50
	195,12

	21
	Ντουι πορσελάνης τύπου ΔΕΗ Ε27
	ΤΕΜ
	200
	1,80
	360,00

	22
	Ντουι πορσελάνης τύπου ΔΕΗ Ε40
	ΤΕΜ
	150
	3,50
	525,00

	23
	Στάρτερ 4-22
	ΤΕΜ
	50
	0,40
	20,00

	24
	Δεματικά 5Χ250mm
	ΤΕΜ
	20
	4,10
	82,00

	25
	Κολλάρα - Ρόκα 8/25
	ΤΕΜ
	2
	1,75
	3,50

	26
	Κολλάρα - Ρόκα 10/25
	ΤΕΜ
	2
	2,20
	4,40

	27
	Κολλάρα - Ρόκα 12/25
	ΤΕΜ
	2
	2,60
	5,20

	28
	Ταινία μονοτική
	ΤΕΜ
	100
	0,70
	70,00

	29
	Ντουί Ε27
	ΤΕΜ
	50
	0,70
	35,00

	30
	Flexim 14
	m
	25
	0,70
	17,50

	31
	Φωτοκύταρρο ημέρας - νύχτας
	ΤΕΜ
	30
	10,50
	315,00

	 
	Σύνολο εργασιών
	 
	 
	 
	16284,31

	 
	Φ.Π.Α.  23%
	 
	 
	 
	3745,39

	 
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
	 
	 
	 
	20029,70


                                                                                                                                                         ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ   

Φαρκαδόνα 24/09/2015                                                                               Φαρκαδόνα  24 /09 /2015

Η Συντάξασα                                                                                        Ο Προϊστάμενος   ΤΤΥ

  Ευδοκία Παπαϊωάννου                                                                             Παναγιώτης Ράδος 
Πολιτικός  Μηχανικός                                                                                 Χημικός  Μηχανικός  
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ                                

 
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

1. ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ
Οι λαμπτήρες θα είναι ισχύος (W) και τάσεως (V) όπως φαίνονται στον πίνακα του ενδεικτικού προϋπολογισμού και θα φέρουν τα κάτωθι χαρακτηριστικά.

α) Υψηλή απόδοση φωτός.
β) Μακρά διάρκεια ζωής.
γ) Χαµηλή πτώση φωτιστικής απόδοσης.
δ) Μέγιστη μετατροπή ηλεκτρικής ενέργειας σε φως µε τη μικρότερη θερµική ακτινοβολία.

Και   θα  είναι   κατασκευασµένες  σύµφωνα   µε  τις  τελευταίες  προδιαγραφές  VDE   170/171   ή αντιστοίχων.
Οι λαμπτήρες θα είναι γνωστού κατασκευαστικού οίκου ο οποίος θα διευκρινίζεται στην προσφορά και θα συνοδεύονται από πιστοποιητικό CE και πιστοποιητικό διασφάλισης ποιότητος σύµφωνα µε το πρότυπο Ι.S.O., του κατασκευαστή καθώς και έγγραφα - προσπέκτους στα οποία θα φαίνονται οι δυνατότητες - χαρακτηριστικά αυτών όπως διάρκεια ζωής κ.α. 
Προϋπόθεση αποτελεί για τους λαµπτήρες SL η τέλεια προσαρµογή τους σε ντουί τύπου ∆ΕΗ (µήκος σπειρώµατος) για αυτό θα παραδοθεί µε την προσφορά και δείγµα λαµπτήρων SL υποχρεωτικά.
Οι ηλεκτρονικοί λαµπτήρες πρέπει να έχουν τα εξής χαρακτηριστικά, τάση λειτουργίας 160-260 Volt,  διάρκεια  ζωής  12000  ώρες,  2000K     σπείρωµα  Ε40,  ύψος  22  εκ.,  να  είναι βιοµηχανικού τύπου και 65W (για αντιστοιχία παλιού τύπου 250W), και δείγµα λαµπτήρων υποχρεωτικά.

2. ΚΑΛΩ∆ΙΑ

α) Υπόγεια καλώδια ΝΥΥ 
Τα  καλώδια  αυτά  θα  είναι   µονωµένα  µε  πλαστικό  ειδικής  χηµικής  συνθέσεως.   Οι  αγωγοί περιβάλλονται από µονωτική µάζα και τόσο οι αγωγοί όσο και η µάζα από πλαστικό µανδύα
χρώµατος µαύρου ή γκρί. Σύµφωνα µε τους Γερµανικούς κανονισµούς VDE 0271 ή αντίστοιχους.
β) Καλώδια ΝΥA.
Καλώδια εύκαμπτα εσωτερικών εγκαταστάσεων
Γενικότερα όλα τα καλώδια χαλκού θα είναι σύµφωνα µε τα πρότυπα ΕΛΟΤ 563.5. και θα είναι γνωστού κατασκευαστικού οίκου ο οποίος θα διευκρινίζεται στην προσφορά και θα συνοδεύονται από πιστοποιητικό ΟΕ και πιστοποιητικό διασφάλισης ποιότητος σύµφωνα µε το πρότυπο Ι.S.Ο., του κατασκευαστή.
3.  ∆ΙΑΦΟΡΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ ΥΛΙΚΑ
Όπως µετασχηµατιστές, ταινίες, ντουϊ, βάσεις, στάρτερ, φωτοκύτταρα, φις, ρόκα, δεματικά κ.α. υλικά του πίνακα του ενδεικτικού προϋπολογισµού να έχουν τις διαστάσεις και τα χαρακτηριστικά που φαίνονται σ’ αυτόν.
    ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ   

Φαρκαδόνα 24/09/2015                                                                               Φαρκαδόνα  24 /09 /2015

Η Συντάξασα                                                                                        Ο Προϊστάμενος   ΤΤΥ

  Ευδοκία Παπαϊωάννου                                                                             Παναγιώτης Ράδος 
Πολιτικός  Μηχανικός                                                                                 Χημικός  Μηχανικός  
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟY»

Π Ρ Ο Σ Φ Ο Ρ Α

Του   ………………………………………………………………

Έδρα ………………………………………………………………

Οδός ………………………………………. Αριθμός ……………….

Τηλέφωνο ………………………………………………………………

Fax : ………………………………………………………………

	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

	
	
	
	
	

	α/α
	Είδος Προμήθειας
	Μον. μετρ.
	Ποσότητα
	Τιμή μονάδας
	Δαπάνη

	1
	Λάμπες Φθορίου 1x36Watt
	ΤΕΜ
	100
	
	

	2
	Λάμπες οικονομίας Ε27 24Watt E27 6400K 1380 Lumens
	ΤΕΜ
	2110
	
	

	3
	Λάμπα ατμών υδραργύρου Ε40 250Watt
	ΤΕΜ
	50
	
	

	4
	Λάμπα ατμών Νατρίου Ε40 250 Watt
	ΤΕΜ
	400
	
	

	5
	Λάμπα HQI400Watt
	ΤΕΜ
	40
	
	

	6
	Λάμπα HQI Ζάρκων RX75 150 Watt
	ΤΕΜ
	40
	
	

	7
	Λάμπα φθορίου 18Watt
	ΤΕΜ
	25
	
	

	8
	Λάμπα HQI 250Watt
	ΤΕΜ
	40
	
	

	9
	Λάμπα υδραργύρου 125Watt E27
	ΤΕΜ
	50
	
	

	10
	Λάμπα υδραργύρου 80Watt E27
	ΤΕΜ
	50
	
	

	11
	Προβολείς HQI 400Watt
	ΤΕΜ
	4
	
	

	12
	Καλώδιο Εύκαμπτο ΝΥΑ 3Χ1
	m
	400
	
	

	13
	Καλώδιο ΝΥΥ 3X1,5
	m
	300
	
	

	14
	Καλώδιο ΝΥΥ 3X2,5
	m
	200
	
	

	15
	Καλώδιο σιλικόνης 1Χ1,5
	m
	100
	
	

	16
	Μ/Σ Νατρίου 250Watt
	ΤΕΜ
	50
	
	

	17
	Εκκινητής Νατρίου 250Watt
	ΤΕΜ
	50
	
	

	18
	Κλέμενς 4mm
	ΤΕΜ
	30
	
	

	19
	Κλέμενς 6mm
	ΤΕΜ
	30
	
	

	20
	Κλέμενς 10mm
	ΤΕΜ
	30
	
	

	21
	Ντουι πορσελάνης τύπου ΔΕΗ Ε27
	ΤΕΜ
	200
	
	

	22
	Ντουι πορσελάνης τύπου ΔΕΗ Ε40
	ΤΕΜ
	150
	
	

	23
	Στάρτερ 4-22
	ΤΕΜ
	50
	
	

	24
	Δεματικά 5Χ250mm
	ΤΕΜ
	20
	
	

	25
	Κολλάρα - Ρόκα 8/25
	ΤΕΜ
	2
	
	

	26
	Κολλάρα - Ρόκα 10/25
	ΤΕΜ
	2
	
	

	27
	Κολλάρα - Ρόκα 12/25
	ΤΕΜ
	2
	
	

	28
	Ταινία μονοτική
	ΤΕΜ
	100
	
	

	29
	Ντουί Ε27
	ΤΕΜ
	50
	
	

	30
	Flexim 14
	m
	25
	
	

	31
	Φωτοκύταρρο ημέρας - νύχτας
	ΤΕΜ
	30
	
	

	 
	Σύνολο εργασιών
	 
	 
	 
	

	 
	Φ.Π.Α.  23%
	 
	 
	 
	

	 
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
	 
	 
	 
	


ΦΑΡΚΑΔΟΝΑ  …. / ……. / 2015
Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ












